2019 年 11 月 7日

各 位

会 社 名  日 本 ピ ラ ー 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 岩 波  清 久

（コード番号 ６４９０  東証第１部）

問 合 せ 先  取締役常務執行役員 宿 南  克 彦

（ＴＥＬ．０６－７１６６－８４１２）

海外子会社設立に関するお知らせ

 当社は、2019 年 11 月 7日開催の取締役会において、インド共和国に子会社を設立することを決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

 当社は事業強化戦略としてグローバルに拠点設置を推進しております。この度インド共和国におき

まして産業機器向けシール製品の事業拡大を目的に製造販売子会社を設立することといたしました。

２．設立する子会社の概要

（１）商  号  Nippon Pillar India Pvt Ltd (仮称)

（２）所 在 地  インド共和国タミル・ナードゥ州チェンナイ

（３）代 表 者      和田 正人

（４）事業内容      産業機器シール製品の製造販売

（５）資 本 金  100 百万ｲﾝﾄﾞﾙﾋﾟｰ（約 1.5 億円）

（６）出資比率  当社グループ 100％

（７）設立年月日  2020 年３月（予定）

３．業績への影響

2020 年 3 月期の当社連結業績に与える影響はありません。なお、今後開示すべき事項が生じた場合

は速やかに開示いたします。

以  上